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Çanakkale Milletvekili Şefik İnan ve 9 arkadaşının, Yatırımlar Fi­
nansman Fonu teşkil ve Tasarruf B onoları ihracı hakkındaki Kanunun 
değiştirilmesine dair kanun teklifi hakkında C. Senatosu Başkanlığı 

tezkeresi ve Bütçe Komisyonu raporu (2/9) 

Cumhuriyet Senatosu 
Genel Sekreterliği 11 . 4 . 1962 

Kanunlar Müdürlüğü 
Sayı : 468-801 

Millet Meclisi Başkanlığına 

Cumhuriyet Senatosu Genel Kurulunun 10 . 4 . 1962 tarihli 49 ncu Birleşiminde, Yatırımlar Fi­
nansman Fonu teşkil ve Tasarruf Bonoları ihracı hakkındaki 5 Ocak 1901 tarihli ve 223 sayılı Ka­
nunun 9 ncu maddesinin değiştirilmesine dair kanun teklifinin C. Senatosu Bütçe Komisyonunun 
değiştirişine bağlı metni oybirliği ile aynen kabul edildi. 

Gereğini arz ederim. 
Suad Hayrı Ürgüplü 

Cumhuriyet Senatosu Balkanı 

] Bütçe Komisyonu raporu f ** 

Millet Meclisi 
Bütçe Komisyonu 
Esas No. 2/9 * 18 . 4 . 1962 
Karar No. 27 

Yüksek Başkanlığa -------

Cumhuriyet Senatosu Genel Kurulunundu » 4 . 1962 tarihli 49 ncu Birleşiminde değiştirilerek 
kabul edilen «Yatırımlar Finansman Fonu teşkil ve Tasarruf Bonoları ihracı hakkındaki 223 sayılı 
Kanunun 9 ncu maddesinin değiştirilmesine dair kanun teklifi» komisyonumuza havale edilmiş ol­
makla incelendi ve görüşüldü. 

Tasarruf Bonolarının istisna hadlerinin genişletilmesine dair Millet Meclisince evvelce kabul edi­
len metne, Cumhuriyet Senatosunca 4 numaralı fıkra ilâve edilmiş ve bu fıkra ile de (götürü üc­
retleri, götürü ticaret veya meslekî kazançları üzerinden vergilendirilen mükelleflerin yıllık itiba­
riyle 5 '500 lirayı aşmıyan götürü matrahları) da istisnalar arasına alınmıştır. 

Diğer taraftan Cumhuriyet Senatosunca ilâve edilen fıkra hükümlerinin 9 ncu maddeye ithali 
hakkında komisyonumuzda bir tasarı da mevcuttur. 

Bu durum muvacehesinde aynı mevzuun ayrı ayrı kanunlar halinde çıkarılmasının önlenmesi 
bakımından bu değişiklik komisyonumuzca yerinde görülmüş ve Cumhuriyet Senatosunun değiştirişi 
aynen kabul edilmiştir. 

Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 
Başkan Sözcü 
Elâzığ »Ankara Artvin Aydın 
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P. Islimyeli 

İstanbul 
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B. özal 
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N. Bayar 
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E. Kaplan 

Siirt 
A. Yaşa 

Yozgat 
/. H. Akdoğan 

MİLLET MECLİSİNİN KABUL ETTİĞİ 
METİN 

Yatınmlar Finasman Fonu teşkil ve Tasarruf 
Bonoları ihracı hakkındaki 5 Ocak 1961 tarihli 
ve 223 sayılı Kanunun değiştirilmesine dair 

kanun 

MADDE 1. — 5 Ocak 1961 tarihli ve 223 sa­
yılı Yatırımlar Finansman Fonu teşkil ve Ta­
sarruf Bonoları ihracı hakkındaki Kanunun 9 
ncu maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

Madde 9. — Aşağıda yazılı ödemeler, Ta­
sarruf Bonoları tevkifat ve tevdiatından müstes­
nadır : 

1. 500 lirayı aşmıyan ödemeler (Hizmet 
erbabı için bu had yıllık itibariyle ve 5 500 
lidadır.) 

2. Avanslar (Gelir Vergisi tevkif atma tâ­
bi avanslar hariç) 

3. Bir borç için icraen satılan gayrimen­
kul değerleri. * 

MADDE 2. — Bu kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 3. — Bu kanunu Bakanlar Kurulu 
yürütür. 
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CUMHURİYET SENATOSUNUN KABUL 
ETTİĞİ METİN 

Yatınmlar Finasman Fonu teşkil ve Tasarruf 
Bonolan ihracı hakkındaki 5 Ocak 1961 tarihli 
ve 223 sayılı Kamunun 9 ncu maddesinin değiş­

tirilmesine dair Kanun 

MADDE 1. — 5 Ocak 1961 tarihli ve 223 sa­
yılı Yatırımlar Finansman Fonu teşkil ve Ta­
sarruf Bonoları ihracı hakkındaki Kanunun 9 
ncu maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

Madde 9. — Aşağıda yzılı ödemeler ve mat­
rahlar tasarruf bonoları tevkifat ve tevdiatın­
dan müstesnadır. 

1. 500 lirayı aşmıyan ödemeler (Hizmet 
erbabı için bu had yıllık itibariyle ve 5 500 
lidadır.) 

2. Avanslar (Gelir Vergisi tevkif atma tâ­
bi avanslar hariç) 

3. Bir borç için icraen satılan gayrimen­
kul değerleri. 

4. Gelir Vergisi Kanununa göre götürü üc­
retleri, götürü ticaret veya meslekî kazançları 
üzerinden vergilendirilen mükelleflerin yıllık 
itibariyle 5 500 lirayı aşmıyan götürü matrah­
ları. 

MADDE 2. — Bu kanun 1 Mart 1962 tari­
hinden itibaren yürürlüğe girer. 

MADDE 3. — Bu kanunu Bakanlar Kurulu 
yürütür. 

M. Meclisi (S. Sayısı : 22 ) ye ek 


